per quod sine eo, concessio redderetur inefficax. p. 6. num. 218. car. 58 & ver. sed si actor. post med. & nu. 332. & 334. ver. & quando. inf.
- Concessio, indulgentia, aut restitutio in una parte, an ex-
- tendantur ad aliam in qua sit eadem, vel maior ratio. parte sexta, numero 333. 334. & 335. vbi plures causas trad.
- Concessum vni quando intelligatur concessum alteri. p. 6. num. 563. 564
- Concessio eo quod est maius, an dicatur concessum quod est minus. p. 6. nu. 336. & quando non.
- Concessio in materia exorbitanti quod est maius, non intellegitur concessum, quod est minus. par. 6. numero 336. in finem.
- Concessio sicuti continet omnia ea sine quibus non valeret, ut sup. ita prohibito aliquo censetur prohibita ea per que ad illud peruenit. Dy. Reg. cum quid prohibetur, de reg. iur.
- Concessio facta communitati in vim contractus, tolli non potest à concedente, si communitas pro sui parte adimpluit. p. 6. nu. 402. 403. & 406. & si contra fiat concedens tenetur ad interesse. par. sexta, car. 38. versiculo Hinc.
- Concessio facta vni, quando alteri parti facta censeatur. p. 6. nu. 563. & quando dicatur diuidua, vel indiuidua. num. 95. ver. quod autem.
- Concistorium Principis magna fulget aequitate. par. 6. numero 208
- Concordiam partium Index quando ratam habere non debet. inf. in verb. iudex non debet in claris.
- Conclusion libelli an incriminalibus sit necessaria, vbi plura. p. 6. num. 467
- Concubinarij, an multiplicent peccata, quamdiu retinent concubinam. p. 6. nu. 328. ver. similiter.
- Concursu duarum potentiarum, an ambò præualebunt. p. 6. num. 520. ver. Hinc.
- Condemnatio contra desertorem instantie, vel appellatio nis expensarum fieri omnino debet, aliaquin index item suam facit. p. 6. Frag. 52. car. 178
- Condemnatio p. ene. incerte relationem ad factum habens, an iure substat. p. 4. nu. 284. & 286
- Condemnatio quando cum uno teste tantum procedat. p. 3. num. 19. 30. 31. & 269
- Condemnatio pecuniaria, quando conuertitur in corporalem. p. 5. nu. 278. ver. quando autem.
- Condemnatio corporalis, quando inuito Reo conuerti posse in pecuniariam à tertio. ibi. & inf. Membrum sibi.
- Condemnatio in duplo, triplo, & quadruplo, continent simulum. par. 6. Fragment. 115. car. 198. vi. inf. interesse.
- Condemnare non debemus, quando verbis corrigeremus, & correctio est efficax. p. 6. nu. 181
- Condemnatus super inquisitione generali, non efficitur infamis. p. 5. car. 227. in fin.
- Condemnare qui non potest, nec absoluere potest. parte 6. num. 462
- Condemnationis pars debita iudici, an illi danda sit, si sententia sit partim absolutoria, & partim condemnatoria. p. 6. num. 463
- Condemnationum tertia, vel quarta pars danda iudici ordinario, an debeatur Delegato surrogato. p. 6. nu. 507. Frag. 82. car. 185. vbi quando neutri debeatur.
- Condemnari quandoque quis non debet. par. sexta, numero 432. & sup.
- Condemnatio pro vulnero, & non pro cicatrice, an retrahari possit constituto de cicatrice. p. 6. nu. 658.
- Condem-